
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2009 г. №31-р
        с.Кетово

О создании антикризисного штаба 
при Администрации Кетовского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», задачами 
поставленными Правительством Российской Федерации и Правительством Курганской области 
в целях предупреждения социальной напряженности

    ОБЯЗЫВАЮ:
1.Создать    антикризисный    штаб    при    Администрации    Кетовского    района   согласно 
приложению.
2.Разработать комплекс мер по преодолению последствий финансового кризиса.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  заместителя  Главы 
Администрации Кетового района по общим вопросам Малыхина А.А.

Глава Кетовского района                                                                            С.А. Кокорин

Исп. Жеребцова Т.П.
Тел. 2-22-39



Разослано по списку (см. оборот)    


